
Sprchová vanička

Gratulujeme k zakoupení sprchové vaničky od naší společnosti. Aby Vám vanička dlouho
přinášela radost a splnila Vaše očekávání, prostudujte si prosím před používáním následující

návod, který poté pečlivě uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud vaničku
někomu darujete, vždy mu ji předejte včetně tohoto návodu.

Produkt není určen pro komerční použití.

● Sprchovou vaničku musí správně nainstalovat kvalifikovaná osoba.
● Dodává se pouze sprchová vanička.
● Odtokovou soupravu je třeba zakoupit samostatně.
● Pokud při vybalení vykazuje nějaké vady, tak ji nikdy nemontujte a ihned kontaktujte

obchod. Pokud postavíte vaničku z vadných dílů může následně dojít k
poškození zdraví osob nebo poškození majetku, za které dodavatel nezodpovídá.

● Sprchovou vaničku čistěte měkkým hadříkem s použitím jemných tekutých čisticích
prostředků.

● Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky nebo chemikálie, které by mohly povrch
poškodit.

● Pokud bude vaničku používat malé dítě, musí být pod neustálým dozorem dospělé
osoby.

● Nebezpečí uklouznutí při kontaktu s vodou.



Potřebné nástroje:

Sprchová vanička musí být instalována ve výšce 12 cm.



Ujistěte se, že je vše srovnané.

Ujistěte se, že je přepad správně umístěn.

V závislosti na tvaru sprchové vaničky se odtokové polohy mohou lišit.



Nedodává se:



Zkontrolujte, zda je vypouštěcí sada správně namontována.






